

مجلس خیرگان مجلس کشتن آزادی و غصب دستاوردهای انقلاب بود

مردم اجاره ندهید این قانون اساسی تصویب شود.

مجلسی قادر به تصویب قوانین انقلابی و مردمی است که نمایندگان آن تحت شرایط دمکراتیک، توسط خود مردم انتخاب شوند و حاکمی منافع آنان باشند. این مجلس یک مجلس مؤسسان واقعی است که نمایندگان واقعی و امتحان داده کارگران، دهقانان، رنجبران شهری، زنان، ملیت‌های مختلف کرد، بلوچ و... و اقلیت‌های مذهبی و خلاصه نمایندگان تمام اقشار و طبقات مختلف مردمی در آن شرکت داشته و قوانینی را تصویب کنند که حاکمی منافع توده مردم و حافظ استقلال و آزادی میهن باشد.

مجلس "خیرگان" ۷۵ نفری که ۶۵ نفر آن از روحانیون هستند و تنها قشر قلیلی را نمایندگی میکنند، با تصویب قوانین ضد دمکراتیک و ضد مردمی چون "ولایت فقیه" و... نشان داده که مجلس کشتن آزادی و غصب دستاوردهای انقلاب است. فقها در کارخانه‌ها استشاری نمی‌شوند، آنها در روستاها بیگاری نمی‌کشند، آنها نیستند که چرخهای تولید و حیات کشور را با خون و عرقشان می‌چرخانند، حکومت از آن کسی است که بیش از همه با انقلاب و کشور را بردوش می‌کشد و این کس زحمتکشان اند و آنها لایق تر از هر فقیه و مجتهدی هستند.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۵ آذر ماه ۱۳۵۸

'قانون اساسی دست پخت خیرگان برای قدرتمندی فقه است، خلقهای

ایران این نخه را رد می‌کند و قانون اساسی انقلابی خود را می‌خواهند

قانون اساسی هر انقلابی باید منعکس کننده دستاوردهای اساسی آن انقلاب باشد، و بر آن اصولی که انقلاب خود به زور بدست آورده قانونیت بخشد و مسیر تکاملی آنرا مشخص کند. قوانین مصوبه در مجلس "خیرگان" به هیچ رومنعکس کننده دستاوردهای انقلاب ایران نبوده و قادر به جوابگویی به خواسته‌های ریشه‌ای و انقلابی مردم نیست. مجلس "خیرگان" فقط به حقوق ویژه فقه قانونیت بخشیده است، حقوق دمکراتیک و سیاسی و اجتماعی مردم را با اگرومگرومگلات کتک و دوپهلوه بند کشیده شده است. نتیجه قانون مطبوعات مصوبه در مجلس "خیرگان"، هجوم آزادی مطبوعات، و نتیجه قانون حقوق ملیت‌ها مصوبه در مجلس "خیرگان" کشتن خلق عرب و قتل عام مردم غیور و آزاده کرد بود.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۵ آذر ماه ۱۳۵۸

مجلس خیرگان هر چه کرده علیه آزادی و استقلال می‌باشد، به قانون

اساسی دست پخت خیرگان رأی منفی دهید.

مجلس "خیرگان" در ارتباط با سه مسئله مرکزی انقلاب، یعنی دمکراسی و حقوق دمکراتیک مردم، مبارزه علیه امپریالیسم و مرتجعین وابسته و قطع کلیه وابستگی‌ها و بندهای امپریالیسم در ایران و احقاق حقوق لگدمال شده زحمتکشان جامعه و بویژه دهقانان محرومی زمین و کم‌زمین و حل مسئله مالکیت ارضی و سرمایه‌داری کمبراد دور وابسته، نه تنها هیچ کام مثبتی بر نداشته، بلکه هر چه کرده در جهت مخالف منافع مردم و دستاوردهای انقلاب بوده است.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۵ آذر ماه ۱۳۵۸